
UCHWAŁA NR VIII/59/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 221, 222, 223, 235-237, 258 i 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/17 z dnia 27 grudnia 2018 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IV/30/19 z dnia 20 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr V/37/19 
z dnia 25 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VI/45/19 z dnia 29.04.2019 roku, Uchwałą nr VII/56/19 z dnia 
17 czerwca 2019 roku oraz Zarządzeniem Nr 4/2019 z dnia 16 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 41/2019 
z dnia 28 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 50/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku i Zarządzeniem 
Nr 53/2019 z dnia 24 maja 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 1.1.Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 
48.612.731,13 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 47.764.431,13 zł

- dochody majątkowe w kwocie 848.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 12.487.044,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1".

2) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: " § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 
49.610.660,81 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 43.995.532,81 zł.

- wydatki majątkowe w kwocie 5.615.128,00 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 12.487.044,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 201.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2".

§ 2. Ulega zmianie zapis w §7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 580 976,00Pomoc społeczna 0,00 19 464,28 1 600 440,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 65 247,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 19 464,28 84 711,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 65 247,00 0,00 19 464,28 84 711,28

35 132 922,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
154 320,00 0,00 0,00 154 320,00

0,00 19 464,28 35 152 386,84

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/59/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

848 300,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 848 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

12 487 044,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 487 044,29

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 593 266,85

154 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 154 320,00

0,00 48 612 731,1319 464,28

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 201 130,00 201 130,00 125 000,00 0,00 125 000,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 130,00 201 130,00 125 000,00 0,00 125 000,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 828 500,00 874 500,00 874 500,00 32 500,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954 000,00 1 954 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 345,64 96 345,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 924 845,64 874 500,00 874 500,00 32 500,00 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 345,64 2 050 345,64 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 345,64 96 345,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 345,64 696 345,64 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 345,64 96 345,64 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 345,64 696 345,64 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 637 700,00 314 200,00 259 200,00 0,00 259 200,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 500,00 1 323 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 700,00 314 200,00 259 200,00 0,00 259 200,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 323 500,00 1 323 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 452 700,00 174 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 500,00 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 452 700,00 174 200,00 119 200,00 0,00 119 200,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 278 500,00 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/59/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 563 500,00 14 563 500,00 13 211 577,00 10 270 930,00 2 940 647,00 915 023,00 430 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 563 500,00 14 563 500,00 13 211 577,00 10 270 930,00 2 940 647,00 915 023,00 430 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 529 186,00 8 529 186,00 7 516 506,00 6 156 786,00 1 359 720,00 743 280,00 263 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 529 186,00 8 529 186,00 7 516 506,00 6 156 786,00 1 359 720,00 743 280,00 263 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 400,00 160 400,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 360,00 -5 360,00 -5 360,00 0,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 10 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 588 999,00 2 588 999,00 2 078 017,00 1 505 179,00 572 838,00 0,00 510 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 464,28 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 608 463,28 2 608 463,28 2 078 017,00 1 505 179,00 572 838,00 0,00 530 446,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 119 247,00 119 247,00 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 99 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 464,28 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 711,28 138 711,28 19 455,00 0,00 19 455,00 0,00 119 256,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 99 792,00 99 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 464,28 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 19 464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 256,28 119 256,28 0,00 0,00 0,00 0,00 119 256,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 474 347,00 474 347,00 366 315,00 278 950,00 87 365,00 0,00 108 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 347,00 474 347,00 366 315,00 278 950,00 87 365,00 0,00 108 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 279 855,00 279 855,00 263 555,00 246 200,00 17 355,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 555,00 278 555,00 262 255,00 246 200,00 16 055,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 60 985,00 60 985,00 60 985,00 0,00 60 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 285,00 62 285,00 62 285,00 0,00 62 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 014 978,35 2 740 350,35 2 738 268,15 82 375,00 2 655 893,15 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 274 628,00 274 628,00 94 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 514,66 -23 886,66 -23 886,66 -1 886,66 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 628,00 -94 628,00 -94 628,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 514,66 23 886,66 23 886,66 0,00 23 886,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 014 978,35 2 740 350,35 2 738 268,15 80 488,34 2 657 779,81 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 274 628,00 274 628,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 980 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 907 935,35 907 935,35 905 853,15 71 275,00 834 578,15 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 886,66 -1 886,66 -1 886,66 -1 886,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 886,66 1 886,66 1 886,66 0,00 1 886,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 935,35 907 935,35 905 853,15 69 388,34 836 464,81 2 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 886,66 -1 886,66 -1 886,66 -1 886,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 613,34 2 613,34 2 613,34 2 613,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 234,20 1 234,20 1 234,20 0,00 1 234,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 886,66 1 886,66 1 886,66 0,00 1 886,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 120,86 3 120,86 3 120,86 0,00 3 120,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 265 100,00 265 100,00 265 100,00 11 100,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 100,00 265 100,00 265 100,00 11 100,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 126 694,00 126 694,00 126 694,00 0,00 126 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 694,00 124 694,00 124 694,00 0,00 124 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 628,00 -94 628,00 -94 628,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 628,00 94 628,00 94 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 628,00 -94 628,00 -94 628,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 684 500,00 1 089 500,00 264 000,00 0,00 264 000,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 345,64 -281 345,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 588 154,36 1 089 500,00 264 000,00 0,00 264 000,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 654,36 1 498 654,36 250 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 099 000,00 504 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 000,00 1 595 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 345,64 -281 345,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 002 654,36 504 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 654,36 1 498 654,36 250 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 345,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 345,64 -281 345,64 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 654,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 654,36 1 248 654,36 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 903 022,24 31 287 894,24 26 334 327,04 16 111 566,00 10 222 761,04 3 188 693,20 1 290 554,00 154 320,00 0,00 320 000,00 5 615 128,00 5 615 128,00 159 628,00 0,00 0,00

zmniejszenie -408 520,30 -32 546,66 -32 546,66 -1 886,66 -30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 973,64 -375 973,64 -94 628,00 0,00 0,00

zwiększenie 427 984,58 52 010,94 32 546,66 0,00 32 546,66 0,00 19 464,28 0,00 0,00 0,00 375 973,64 375 973,64 185 000,00 0,00 0,00

po zmianach 36 922 486,52 31 307 358,52 26 334 327,04 16 109 679,34 10 224 647,70 3 188 693,20 1 310 018,28 154 320,00 0,00 320 000,00 5 615 128,00 5 615 128,00 250 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 4 z 5

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 12 487 044,29 12 487 044,29 1 226 693,93 483 563,61 743 130,32 0,00 11 260 350,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 487 044,29 12 487 044,29 1 226 693,93 483 563,61 743 130,32 0,00 11 260 350,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/59/19

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Powiat Jarocin 696.345,64
754 75405 6170 Komenda Powiatowa 

Policji- Jarocin
45 000,00

853 85395 2510 ZAZ 1 271 088,00
900 90002 2900 Składki dla związku gmin 2 082,20
900 90013 2310 Gmina Jarocin 76 130,00
921 92109 2480 MCT 240 000,00
921 92116 2480 Biblioteka 585 500,00

Razem:  2 096 588,00 819 557,84

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15 000,00
754 75412 2820 Dotacja dla jednostek OSP 30 000,00

80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

743 280,00

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała i Ludwinów

136 143,00

801

80150 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

35 600,00

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

150 000,00

92605 2820 Klub Sportowy Żerków 90 000,00926
92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 40 000,00

                                            Razem: 915 023,00 325 000,00

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VIII/59/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2019 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.200.2019.8. z dnia 17.06.2019 r. zwiększony

został plan dotacji w dziale 852 o kwotę 19.464,28 zł na realizację zadań w zakresie wieloletniego

programu "Posiłek w szkole i w domu".

Ogółem dochody i wydatki wzrosną o kwotę 19.464,28 zł.

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków:

- dział 600 - zwiększa się o kwotę 96.345,64 zł. jest to dotacja dla Powiatu Jarocińskiego na budowę drogi

powiatowej nr 4181 P w zakresie ścieżki rowerowej Jarocin-Wilkowyja-Żerków.

- dział 754 - przenosi się kwotę 500,00 zł. na zakup żywności podczas zawodów pożarniczych.

- dział 900 - rozdział 90001 przenosi się kwotę 20.000,00 zł. z usług na różne opłaty i składki; w rozdziale

90002 przenosi się kwotę 1.886,66 z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na opłaty za energię

elektryczną na wysypisku; w rozdziale 90003 przenosi się kwotę 2.000,00 z usług na opłaty za wodę; w

rozdziale 90005 następuje zmiana paragrafu finansowania zadania.

- dział 921 - przenosi się kwotę 281.345,64 z inwestycji "Kompleksowa rewitalizacja budynku przy ul.

Kolejowej oraz Parku Rekreacji i Sportu - Park Niezwykły" na inwestycję "Małe Kino Społecznościowe "

kwotę 185.000,00 zł. oraz na dotację do Powiatu Jarocińskiego - 96.345,64.

- dział 801 - przenosi się kwotę 5.360,00 zł. z różnych opłat na bieżące zakupy i szkolenia pracowników.

- dział 854 - przenosi się kwotę 2.800,00 z zakupu żywności na opłaty za karnety na basen.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: AA7F937C-3EFB-442B-9466-853731C807CF. Podpisany Strona 1




